ERRATA N° 04 AO EDITAL Nº 674, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO da CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA do curso Técnico Integrado em

LOGÍSTICA do Câmpus JUNDIAÍ, ampliando de 40 para 80 convocados, seguindo as

determinações do ANEXO III do Edital.

Convocados:

CÂMPUS JUNDIAÍ LOGÍSTICA (INTEGRADO) INTEGRAL

N° de Inscrição Nome do Convocado Inscrito para Reserva

CONVOCADOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

0000164796-2 YOHANNE ALBUQUERQUE SANTO

0000169424-7 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA

0000159651-3 MURILOCRUZ DONIZETI

0000154698-8 MURILLO HENRIQUE BATISTA

0000149373-0 LAURA MARIA NUNES DE SOUZ

0000151877-8 SINDELL HELEN DA SILVA

0000143292-2 EDUARDO DOS REIS EVANGELI

0000144398-0 EDUARDA DA SILVA MENDES

0000150228-6 REGIANE DOS SANTOS BRAMBI

0000141484-4 MARIA EDUARDA CASSU FREIT

0000149751-5 MARIA EDUARDA GOMES DOS S

0000145146-3 YANE STELLA SALVADOR ODA

0000172226-1 MARIA CLARA CARDOZO DE GO

0000134342-0 JULIANA BORDUCHI DE FREIT

0000141712-0 VITOR MORAES DE ANDRADE

0000134034-8 FERNANDA CRISTINA DE OLIV

0000154552-3 CLARA FREZZA BOZELLI

0000149469-4 ANA LUIZA FREITAS PALANDI

0000167255-3 DANIELY VITORIA APARECIDA

0000170287-7 ARTHUR DE MARCHI ROSA

0000135258-1 NICOLAS ARTHUR LIMA DOS S

0000143236-0 SARAH RODRIGUES DA SILVA

0000163378-9 GUSTAVO HERNANDES ALVES

0000145503-2 CATARINA APARECIDA RAMOS

0000136449-3 NEEMIAS DA CRUZ DOS SANTO

0000134041-9 EMILLY AGUIAR DOS SANTOS

0000168318-1 NATHALIE LURY MATSUFUGI

0000147026-2 ERIKA DE SOUZA COSTA

0000141111-8 BEATRIZ BOSCO BENEVENUTO

0000133845-7 VITÓRIA APARECIDA MENDES

0000153447-7 VICTOR COELHO DOS SANTOS

0000134312-5 JULIA ALVES CAVALCANTE

0000136690-7 GIOVANA NUNES DO NASCIMEN

0000140035-7 TIFFANY ALLANA DOS SANTOS

0000136693-4 GEVANA ALCANTARA DOS ANJO

0000136084-1 NICOLY DE JESUS

0000134602-9 STEPHANY RIBEIRO MENDES

0000141681-1 MALIK HUSANI MUHAMMAD DOS

0000151860-6 PRISCILA JESUS COSTA ALVE

0000134303-6 JULIANA DE ANDRADE MARQUE

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L7

0000150524-1 CAIQUE COSTA SANTIAGO L2

0000166071-2 LUANA BEATRIZ CONSUMATTI  L2

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L2

0000140165-9 BRENDA DA SILVA LORENO

0000160797-6 JULIO CESAR FERREIRA DA S

0000171524-9 MARIA EDUARDA NASCIMENTO

0000135916-1 YASMIN GONÇALVES DA SILVA

0000134569-4 KAROLINE LIMA DO AMARAL

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L5

0000141468-4 VITOR SILVA GOMES L1

0000156570-4 FRANCINE DA SILVA NASCIME L1

0000137421-0 EDUARDA DOS SANTOS ROCHA L1

Ficam mantidas as demais informações do Edital n° 674/19.

São Paulo, 09 de janeiro de 2020.

Reginaldo Vitor Pereira

Pró-reitor de Ensino

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L1

0000173660-5 ALICE FRANCELINA DA SILVA

0000155585-1 LUANNA DA SILVA PARAZZI

0000160494-7 ANA MARIA ANASTÁCIO SANTO

0000154975-6 ALESSIO RODRIGO SPINELLI

0000136900-5 AMANDA MARTINS

0000169972-6 BÁRBARA DOS SANTOS SILVA

0000167818-1 FRANCIELE SANTOS FERNANDE

0000141432-5 VINICIUS DE MARÃES SILVA

0000159502-4 SABRINA DE PAULA

0000153711-0 MELISSA TAVARES DE ASSIS

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L8

0000154201-1 STEFANY SAMIRA DOS SANTOS L4

0000172516-5 CAIO VINICIUS AUGUSTO DA  L4

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L4

0000133730-6 JOICE SOARES DE SOUSA

0000154511-1 GUSTAVO ADONAI DA SILVA C

0000146058-9 LAURA BEATRIZ RIOS

0000157025-9 STEFHANY CAROLAYNE DOS SA

0000146348-2 LYVIA CRISINA ISMAEL DE S

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L6

0000133724-4 LARISSA OLIVEIRA DE COSTA L3

0000164485-3 SABRINA SANTOS DE CARVALH L3

0000158755-0 VINÍCIUS VEIGA L3

CONVOCADOS PARA LISTA DE RESERVA L3

0000147992-9 GABRIEL VINCENZI DE SOUZA

0000166779-6 EMILLY  BELLODI BRAZAO

0000157600-0 LUCAS CORREIA LIMA

0000134585-4 JULIA APARECIDA DE ALMEID

0000134747-4 MARIA FERNANDA LA TORRE

0000141678-7 LAIANE GRACIELLI DA SILVA

0000146161-0 NÍCOLAS SOUZA MARAZZIO

0000134296-0 BIANCA DOS SANTOS CHIQUIT

0000155694-8 GABRIEL HENRIQUE RAMOS

0000166091-9 BEATRIZ DE SOUZA SILVA